

01 Polisdistrikt (där uppslaget mottogs)

Stockholm
12 Arbetsenhet

SPANINGSUPPSLAG
i grövre brottmål

07 Avsnitt E	08 Logande nr 1146-2
09 Plats för förtursstämpel 435	

KK 1
03 Uppgiftsmottagare
Kaj Hahne, krinsp. 4134

04 telefon
05 datum
06 klockan
4134
86-03-12 16.00

10 Brott med vilket uppslaget hör samman
11 Späningsuppslaget ämnat
Mori Palne
 vid personligt besök per telefon per brev

12 Uppgiftslämnarens efternamn och alla fornamn (i rätt följd, tilltalsnamnet markeras)
Pettersson, Carina

13 Yrke/titel
14 Postadress (utdelningsadress och orsadress), telefon bostaden
Stad
Heleneborgsgatan 7, 117 31 Sthlm, 08-69 31 73

15 Arbetsplats (arbetsgivare, postadress och telefon arbelet)
Konstskola Idun Loven 08-43 11 43/ 43 76 66

16 Uppslaget avser
 misslyckat person fordon
 gods **A**
17 Händelse (kort rubricering (ex iakttagelse av person, fordon, gods, skottlösning etc med angivande av tid och plats)
Varit vid mordplatsen 86-02-28 när mordet skedde.

OMR1

18 I sak fanteckna först känd persons yrke, namn, födelselid, bostad, telefon och arbetsgivare — alltid persons kön, ålder, signalement och klädsel — berört fordon nr, fabrikat, typ, årsmodell, färg m m samt annat gods med noggrann beskrivning. Bär för övriga anmärkningar med angivande av av hällpunkter för tider och platser samt bedömning av uppgiftslämnarens trovärdighet och av sprit eller narkotikapövern

Carina Pettersson hade i sällskap med Sirpa Lindgren varit på Tre Backar på Tegnergatan. De gick därifrån, följde sedan Sveavägen. Vid ABF-bokhandeln gick de över gatan eller snarare vid Adolf Fredriks Kyrkogata, gick de över till samma sida som kyrkan. De hade sett ett par i 50-års åldern titta i en bokhandel vid Tegnergatan. Efter Adolf Fredriks Kyrkogata mötte de ett yngre par. Framme vid korsningen till Tunnelgatan, samma sida som posten, hör de ett par skott. Pettersson trodde först att det var en bil eller barn som lekte med smällare. Omedelbart efter 2:a skottet tittade hon dit och såg en kvinna sitta med något i famnen samt skrika. Hon förstod då att något hade hänt och någon ev. skjuten. Pettersson och Lindgren hade gått sakta, de stannade ej utan fortsatte i samma takt mot Sergel. Hon minns en vit taxi, är tämligen säker på att ingen lämnade platsen för skottdramat, i alla fall ej springande, detta borde hon reagerat för. På samma sida som Pettersson/ Lindgrens sida av gatan var det folktomt. Ev. kunde det yngre paret varit i närheten av dem. Inga bilar körde från platsen, dock passerade normal trafik förbi. Hon har ej sett någon springa Tunnelgatan i den förmodade flyktvägens riktning. De fortsatte till Hötorget, nedför rulltrappan vid Sergels Torg vidare till Gallerian och Regeringsgatan via rampen vid Gallerian. Ej sett någon de lagt på mianet under denna färdväg till Konsthögskolans klubb.

Pettersson säger att hon är säker på att hon hörde tre smällar. Ej sett någon med vapen.

Pettersson såg ingen springa från platsen. När de var taxi körde upp till parkeringsplatsen vid Sergels torg. Kvinnan skrek och var livlös. Några skott hördes från den riktningen. Avgångsplat från Pettersson var gatan bredvid. Pettersson och hennes sällskap fortsatte sin vandring. De trodde att de varit i närheten av uppgiftslämnarens arbetsplats. De gick inte längre till någon särskild person på vägen till Sergels torg. Pettersson var vid tillfället iklädd grön skjorta och blå byxor. Hon hade på sig en vit väska.

Forts. blad

19 Övansläende uppslag <input type="checkbox"/> kan anknyta till uppslag nr	20 Tagit del Spaningschef Signatur	Bitr spaningschef Signatur	Registrator Signatur
21 <input type="checkbox"/> anknyter till uppslag nr	22 Registrator: Signatur	23 Ärendet tilldelat: datum	24 Färdigbearbetat: datum
		25 Spanchef: sign	

RPS 463.1.1-4, BS 12, 25 000 ser. ALLF 400 85 176 Ekonomitryck Bladkettan 5683